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Colagenlider plus naturlider hjälper till att förbättra ledrörlighet, flexibilitet, bibehåller ben under normala
förhållanden och normal muskelfunktion, samt bidrar till normal energiomsättning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Colagenlider plus Naturlider och vad är det till för?

Colagenlider  plus  Naturlider  är  ett  kosttillskott  som  hjälper  till  att  förbättra  ledhälsa  och  bevara
rörligheten.

Colagenlider  från  Naturlider  innehåller  Fortigel,  som  är  kollagenpeptider  som  främjar  ledflexibilitet  .
Vitamin D bidrar till musklernas normala funktion och till att bibehålla skelett under normala förhållanden.
Magnesium bidrar till normal energiomsättning och C-vitamin till normal kollagenbildning.

Vilka är ingredienserna i Colagen Plus Naturlider?

Ingredienserna i Colagen Plus Naturlider per tablett är:

Bioaktiva kollagenpeptider (Fortigel®) 833 mg.
bulkmedel (mikrokristallin cellulosa).
magnesiumoxid 25,9 mg.
klumpförebyggande medel (magnesiumstearat och kiseldioxid).
vitamin C (L-askorbinsyra) 6,66 mg.
natriumhyaluronat 4,16 mg.
vitamin D3 (kolekalciferol 100 000 IE/gr) 0,33 mg.
riboflavin (vitamin B2) 0,116 mg.
vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid) 0,116 mg.
tiamin (tiaminhydroklorid) 0,092 mg.

- Fortigel®, speciellt optimerade kollagenpeptider som främjar ledflexibilitet och har
kliniska studier som stöder dess effektivitet.
- D-vitamin som bidrar till musklernas normala funktion och underhåll av skelett i gott skick
vanligt.
- Magnesium som bidrar till normal energiomsättning, normal proteinsyntes, normal funktion av
muskler och även till underhåll av ben under normala förhållanden.
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- Vitamin C som bidrar till normal energiomsättning, till normal kollagenbildning för normal
funktion hos ben och brosk.
Denna komposition gör Colagenlider Plus till ett lämpligt tillskott för att hjälpa ledernas hälsa och
bidra till att bevara rörlighet och livskvalitet.

Vad är dosen av Colagen Plus Naturlider?

Du bör ta sex tabletter om dagen, fördelade på huvudmåltider.
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